PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 249/TB-THHĐ Hưng Đạo, ngày 01 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 8 năm 2023

I. Nhiệm vụ trọng tâm

 Tham gia Bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, chính trị tư tưởng cho đội

ngũ CBQL,giáo viên cấp tiểu học năm học 2023-2024.

 - Kiểm tra CSVC, dọn vệ sinh chuẩn bị các điều kiện phục vụ cho năm

học 2023-2024.

 II. Lịch cụ thể

Thời

gian

                       Nội dung công việc

Bộ phận

Thực hiện

01 Họp Hội đồng CBGVNV

03 Họp chi bộ CBĐV

   03-04

Tham gia Hội nghị tập huấn bồi dưỡng chuyên môn hè

cho CBQL, GVcấp tiểu học về sử dụng sáo Recorder và

Pianica trong dạy và học môn Âm nhạc thị xã.

BGH, GV

Tham gia Hội nghị tập huấn kiểm tra đánh giá Tiếng

Anh theo chuẩn năng lực đầu ra cấp tiểu học thị xã.
BGH, GV

04

Tham gia lớp tập huấn công tác bảo vệ nền tảng tư

tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai

trái, thù địch năm 2023

HT

   06-07 Tập huấn giáo dục Stem
BGH,TTCM,

GV

07 Họp giao ban Hiệu trưởng tháng 8/2023. HT

08
Dự Hội nghị trao tặng quà đỡ đầu học sinh có hoàn cảnh

đặc biệt khó khăn năm học 2023-2024
HT, HS

    08-

09

Tham dự tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực cho đội

ngũ cán bộ quản lý, giáo viên tiểu học về sử dụng

phương pháp sơ đồ tư duy trong dạy học, tạo học liệu

số, xây dựng trường học hạnh phúc

BGH, GV

9-11

Tham gia Hội nghị tập huấn công tác Giáo dục thể chất,

Thể thao trường học và phòng, chống đuối nước cho

giáo viên Giáo dục thể chất năm học 2023-2024.

Đ/c Ngần,

Thanh

12-19 Tập huấn các môn học, hoạt động giáo dục lớp 4 BGH,GV

11-12
Tập huấn nghiệp vụ chuyên môn về quản lý, sử dụng tài

sản công trên địa bàn thị xã Đông Triều.
HT, KT

12
Tham gia kiểm tra kết quả tuyển sinh lớp 1 năm học

2023-2024
Đ/c PHT

15 Tham gia lớp bồi dưỡng An ninh Quốc phòng GV,NV

   18
Tham dự chuyên đề học tập tư tưởng Đạo Đức Phong

cách Hồ Chí Minh
ĐV

 19

Tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2022-2023, triển

khai nhiệm vụ năm học 2023-2024 và giải pháp nâng

cao chất lượng giáo dục phổ thông tỉnh Quảng Ninh giai

đoạn 2023-2025, định hướng đến năm 2030

HT, PHT

18-19
Giáo viên chủ nhiệm, các phòng học bộ môn dọn  vệ

sinh lớp học
GV,NV

21-28
Đón đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị năm học mới

2023-2024
BGH

23 Tựu trường đối với học sinh lớp 1năm học 2023-2024 GV,HS

29 Tập trung học sinh toàn trường CBGVNV

*.Ghi chú:

 - Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ thực hiện

nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

 - Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- CBGVNV ( t/h);

- Cổng TTĐT trường;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./

		2023-08-19T16:34:54+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!